REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM
Nr.24, daté 12/10/2021
PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER Z.TONIN DEDAJ,

PERFAQESUES I BASHKISE SHKODER SI NEN KRYETARE I
KBU DRIN-BUNE

Né mbéshtetje té nenit 7, pika 2 té ligjit nr.6/2018 pér disa ndryshime dhe
shtesa té ligjit nr.111/2012 dt.15.12.2012 "Pér menaxhimin e integruar té
burimeve ujore”, t&€ VKM nr.342 daté 04.05.2016 "Pér miratimin e kufijve
territorial e hidrografiké t€ baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe
qéndrén e pérbérjen e Késhillit t& secilit prej tyre" pika 11.1.,si dhe té
vendimit t& Késhillit Kombétar té Ujit nr.5 daté 16.02.2016 "Pér miratimin
e rregullores sé funksionimit té€ Késhillit t€ Basenit Ujor", Ké&shilli i
Basenit Ujor Ujor Drin-Bung,

VENDOSTI:

1. Miratimin e propozimit per Z.Tonin Dedaj, pérfagésues i Bashkisé
Shkodér si nen kryetaré i KBU Drin-Buné.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KBU DRIN-BUNE




